公告编号：2018-029

证券代码：833248        证券简称：中景橙石        主办券商：申万宏源

北京中景橙石科技股份有限公司

关于股东放弃现金分红的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年 12月 26日，北京中景橙石科技股份有限公司（以下简

称“中景橙石”或“公司”）收到股东嘉兴众石投资管理合伙企业（有

限合伙）（以下简称“嘉兴众石”）发来的关于放弃中景橙石现金分

红的《承诺函》，主要内容如下：

嘉兴众石自愿放弃自 2013年始在中景橙石入股后的股份收益，

包括但不限于分红。

特此公告。

北京中景橙石科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 27日